
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.06.2025 с. Богучаны №

О назначении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения 
муниципального образования Богучанский район на период до 2036 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», статьей 9 Устава Богучанского района 
Красноярского края в 'целях актуализации схемы теплоснабжения 
муниципального образования Богучанский район ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести публичные слушания 25.06.2025 на 17-00 в 
актовом зале администрации Богучанского района Красноярского края по 
адресу: с.Богучаны, ул. Октябрьская, 72, по проекту актуализации на 2025 
год схемы теплоснабжения муниципального- образования Богучанский район 
до 2036 год.

2. Возложить функции организатора публичных слушаний на отдел 
жилищной политики, тр>анспорта и связи администрации Богучанского 
района Красноярского края.

3. Председательствующим публичных слушаний назначить первого 
заместителя Главы Богучанского района Красноярского края В.М. Любима.

4. Секретарем публичных слушаний назначить начальника отдела 
жилищной политики, транспорта и связи администрации Богучанского 
района Красноярского края Л.Г. Каблову.

5. Проект схемы теплоснабжения муниципального образования 
Богучанский район на период" до 2036 год -(актуализация на 2025 год) 
размещена на официальном сайте администрации Богучанского района по 
адресу: https://boguchansky-raion.gosuslugi.ru/. ■ : ■

6. Отделу жилищной политики, транспорта и связи администрации 
Богучанского района Красноярского края разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации Богучанского района 
Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

https://boguchansky-raion.gosuslugi.ru/


7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя главы администрации Богучанского района 
В.М. Любима.

8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
https://boguchanskv-raion.gosuslueaoi

<

Глава Богучанского района

https://boguchanskv-raion.gosuslueaoi

